da legitimidade dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato 
que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto 
contratado, dentre outros documentos. 

8 ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 437.836,00 (quatrocentos e trinta e sete mil 
oitocentos e trinta e seis reais), conforme custos unitários apostos em anexo. 

LOTE ÚNICO  

Item Nome Preço Máximo Quantidade Unidade Total 

1 

Prótese total mandibular PRÓTESE TOTAL 
MANDIBULAR (CÓDIGO BPA 070107012-
9),INCLUSO MATERIAIS DE TODAS AS FASES 
LABORATORIAIS COMO: